22.08.2023, 58
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология (31.08.53)

Председательствовал: С. В. Подачина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ф. О. Ушанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Тельнова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Мартиросян
(И.О. Фамилия)

С. В. Подачина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Скуридина
(И.О. Фамилия)

Ф. О. Ушанова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аджиасанова Мавиле Жемилевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Эндокринология
(31.08.53)

Акимкина Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Акопян Анна Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Аксенова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Амирбекова Саида Саидуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Амирчупанова Диана Таймазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

1

Базарова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Балабекова Диана Эфлетдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Баранова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бахтиярова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бекеева Айнулхаят Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Боговая Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Борлакова Джанета Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Боташева Асият Ханафиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Бунина Наталья Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Веретеничева Оксана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Вознесенская Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Выдайко Игорь Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Герасинкова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Гронская Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Давыдова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Журавель Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Журавлева Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Захарченко Лолита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Золотова Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Иванова Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Иващенко Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Исаев Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Казанкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Карсанова Виктория Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Керцер Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Колецкая Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

2

Костылева Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Лавренюк Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Левицкая Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Лега Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Лукащук Ирина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Маджидова Зарина Гаффоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Манунова Элина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Маркешина Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мемедляева Ленара Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Метревели Этери Автандиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Мушарапова Лира Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Никулина Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Одарченко Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Оширова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петровская Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петросов Илья Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Петушкова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Попова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Реброва Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Рейнберг Мария Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Савинова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Саккаева Агунда Созуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Скупченко Алевтина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Слоква Валерия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Сологуб Алиса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Степаниденко Анастасия
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

3

Сырцова Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Татаева Камилла Мамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Тимарина Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Толмасова Анжелла Даниэловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Торосян Светлана Ваграмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Тохадзе Нино Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Усеинова Зера Тавридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Фомина Вероника Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Фролкова Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Фролова Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Халимонцевич Виктория Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Цибираева Милана Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Цкаева Алла Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Чуган Глеб Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шорова Жанна Хамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Шугурова Екатерина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Явгареева Диана Салаватовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Председатель С. В. Подачина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Э. Тельнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ф. О. Ушанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4